
Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Прыжок в высоту
ж е н щ и н ы

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 ямпаря 2023 финальные соревнования - 14:30

)1есто Фамилия, Имя г.р. номер Организация Высота
А в Результат разряд120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173

в/к Зайцева Мария 2003 Зайцева СШОР ШВСМ, Иркутск О О О О О X О 2 1 173 кме
в/к Спицарева Карина 2006 Спицарева СШОР ШВСМ, Иркутск О О О X X X 1 0 160 1
в/к Морокина Крисгина 2008 331 СШОР "Приангарье", Иркутск О О О О X X X 1 0 155 2
в/к Каргопольцева Александра 2003 223 СШОР "1 фиангарье", Иркутск о X о о X о X X X 2 2 155 2
в/к Кравченко Арина 2008 229 СШОР "Приангарье", Иркутск О О О X X О X X X 3 2 145 3
в/к Дудина Марина 2009 432 СШОР "Приангарье", Иркутск О о О X о X X X 2 0 140 3
в/к Матвеева Светлана 2006 533 СШОР "Приангарье", Иркутск О о О X X X 1 0 135 1ю
в/к Ковалевская София 2009 227 СШОР "Приангарье", Иркутск о X о X X X 2 1 135 1ю
в/к Еиа Элеонора 2007 556 СШОР "Приангарье", Иркута О О X X X 1 0 125 2ю
в/к Петухова Софья 2009 231 СШОР "Приангарье", Иркутск X X X О

А -  с какой попытки взята последняя высота 
В — кол-во неудачных попыток, всего (кроме поледних XXX)

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Полднях Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Прыжок в высоту
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" финальные соревнования - 14.30
26-27 января 2023

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация 150 155 160 | 165 А В Результат разряд

1 Мироненко Наталья 2005 167 СШОР "Приангарье", Ирку X о  о X  X X 1 1 160 1

А  -  с какой попытки взята последняя высота 

В ~ кол-во неудачных попыток, всего (кроме лолсдних XXX)

Главный судья соревнований 

Г лавный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)
I
\



Толкание ядра
ЖЕНЩИНЫ

П ервенст во И ркут ской област и до 20 лет

ИТОГОВЫ Й ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные соревнования - 13:00

вес ядра - 4,0 кг

Место Фамилия, Имя г.р номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат разряд

1 Усольцева Ульяна 2004 258 СШОР "Олимпиец", Иркутск 9.02 8.78 8.24 9.06 9.05 8.30 9.06 3
2 Канхарей Олеся 2005 222 СШОР "Приангарье", Иркутск 8.30 7.68 8.08 7.98 8.53 8.24 8.53 3
3 Мироненко Наталья 2005 167 СШОР "Приангарье", Иркутск 7.10 7.85 8.50 X 8.10 X 8.50 3

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.(ССВК, Иркутск)



Прыжок в длину
ЖЕНЩИНЫ

П ервенст во И ркут ской област и до 20  лет

ИТОГОВЫ Й ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные соревнования - 13:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат разряд

в/к Пушкарева Елена 2007 325 СШОР "Приангарье", Иркутск 529 513 543 533 533 545 545 2
в/к Каргопольцева Александра 2003 223 СШОР "Приангарье", Иркутск 511 531 509 504 517 531 2
в/к Морокина Кристина 2008 331 СШОР "Приангарье", Иркутск 484 503 495 506 499 491 506 3
в/к Тихонова Людмила 2006 323 СШОР "Приангарье", Иркутск 435 488 X X X 429 488 3
в/к Мороз Надежда 2007 707 СШОР "Приангарье", Иркутск 465 425 468 469 475 482 482 3
в/к Ковалевская София 2009 227 СШОР "Приангарье", Иркутск 404 435 391 395 434 X 435 1ю
в/к Дудина Марина 2009 432 СШОР "Приангарье", Иркутск X 389 401 427 424 424 427 2ю
в/к Матвеева Светлана 2006 533 СШОР "Приангарье", Иркутск X 413 421 421 X 413 421 2ю
в/к Кравченко Арина 2008 229 СШОР "Приангарье", Иркутск 399 394 398 399 2ю
в/к Ена Элеонора 2007 556 СШОР "Приангарье", Иркутск 333 376 341 376 Зю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.(ССВК, Иркутск)



Бег 3000 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные заб' 12:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат разряд

1 Щербакова Виктория 2004 637 СШОР "Приангарье", Иркутск 12.01,2 3

Главный судья соревнований Шкурбицкий В.Л.(ССВК, Иркутск)

Г лавный секретарь соревнований Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 3000 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

П ервен ст во  И ркут ской  област и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные забеги - 12:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат разряд

в/к Молчанова Наталья 1996 58 Иркутск 10.38,2 1
в/к Астафьева Анна 2009 100 СШОР "Приангарье", Иркутск 10.53,7 2
в/к Холомянская Мария 1998 59 Иркутск 11.11,0 2
в/к Мэй Ивита 1972 32 Иркутск 11.19,3 2
в/к Щербакова Владислава 2008 639 Черемхово 12.01,2 3
в/к Хонходорова Анастасия 2002 545 СШОР "Приангарье", Иркутск DNF

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

^  Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 1500м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

П ервенст во И ркут ской област и до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" 
26-27 января 2023 финальные заб< 13:30

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат разряд

Щербакова Виктория 2004 637 СШОР "Приангарье", Иркутск 5.28,2

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л.(ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 1500м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" 
26—27 января 2023 финальные забеги - 13:30

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат разряд

в/к Куницина Анастасия 2003 Куницына СШОР "Приангарье", Иркутск 4 .26 ,5 кмс
в/к Семина Алина 2007 200 СШОР "Приангарье", Иркутск 5 .01 ,9 2

в/к Астафьева Анна 2009 100 СШОР "Приангарье", Иркутск 5 .03 ,2 2

в/к Хонходорова Анастасия 2002 545 СШОР "Приангарье", Иркутск 5 .03 ,8 2

в/к Васильева Валерия 2007 60 СШОР "Приангарье", Иркутск 5 .08 ,5 2

в/к Богатикова Софья 2003 670 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 5 .17 ,7 2

в/к Чиндявская Анна 2001 6 6 4 СШОР "Приангарье", Иркутск 5 .18 ,3 2

в/к Шпак Виктория 2009 525 СШОР "Ангара", Ангарск 5 .25 ,8 3

в/к Минеева Елена 2002 315 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 5 .33 ,2 3

в/к Мэй Ивита 1972 32 Иркутск DNS

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований £
V 4 V

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 800 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

П ервен ст во И ркут ской  област и  до  2 0  лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные забеги - 14:15

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

пазпял
1 Винокурова Лидия 2004 1 СШОР ШВСМ, Иркутск 2.13,6 кмс
2 Антипина Елена 2004 550 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.25,8 1
3 Куликова Виталина 2005 342 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.47,1 3

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)

Главный судья соревнований 

Г лавный секретарь соревнований



Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные забеги - 14:15

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып. 

пазпял
в/к Гущенец Ирина 2000 Гущенец СШОР ШВСМ, Иркутск 2.04,8 кмс
в/к Вершинина Кристина 2000 Вершинина СШОР ШВСМ, Иркутск 2.04,9 кмс
в/к Куницина Анастасия 2003 Куницина СШОР "Приангарье", Иркутск 2.12,6 кмс
в/к Семина Алина 2007 200 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.16,0 кмс
в/к Васильева Валерия 2007 60 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.29.9 2

в/к Жилина Анастасия 2008 54 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.37,1 2

в/к Гусевских Анна 2007 243 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.38,5 3
в/к Околелова Валерия 2002 317 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 2.39,1 3
в/к Малкова Валерия 2008 546 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.40,8 3
в/к Гула Юлия 2008 56 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.43,3 3
в/к Белялова Алина 2007 46 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.48,6 3
в/к Мокина Валерия 2011 27 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.52,4 1 ю
в/к Ковалевская София 2009 227 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.56,8 1ю
в/к Белых Ксения 2002 527 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.57,1 1 ю
в/к Кравченко Арина 2008 229 СШОР "Приангарье", Иркутск 3.00,4 1ю
в/к Матвеева Светлана 2006 533 СШОР "Приангарье", Иркутск 3.01,2 1ю
в/к Петухова Софья 2009 231 СШОР "Приангарье", Иркутск 3.04,6 2ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)

I



Бег 400 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26*27 января 2023 финальные забеги - 14:15

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат Вып.
пачпял

1 Домнина Полина 2004 2 СШОР ШВСМ, Иркутск 58,1 кмс
2 Пригожаева Виктория 2004 296 СШОР ШВСМ, Иркутск 58,8 1
3 Винокурова Лидия 2004 1 СШОР ШВСМ, Иркутск 59,3 1
4 Антипина Елена 2004 550 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.01,8 1
5 Деникаева Аделина 2004 211 СШОР ШВСМ, Иркутск 1.03,3 2
6 Мартинович Татьяна 2004 5 СШОР ШВСМ, Иркутск 1.04,1 2
7 Куликова Виталина 2005 342 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.06,1 2
8 Тоглоева Вероника 2004 547 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.06,6 2
9 Симонова Яна 2005 597 ДЮСШ 3, Иркутск 1.07,1 3
10 Казакова Анастасия 2005 198 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 1.08,0 3
11 Красноштанова Варвара 2005 270 ДЮСШ-3, Иркутск 1.09,3 3
12 Аксаментова Эля 2005 280 ДЮСШ-3, Иркутск 1.13,3 1ю

Главный судья соревнований Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 400 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные забеги - 14:15

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат разряд
1 Иванова Екатерина 1998 Иванова СШОР ШВСМ, Иркутск 52,5 кмс
2 Вершинина Кристина 2000 Вершинина СШОР ШВСМ, Иркутск 53,5 кмс
3 Гущенец Ирина 2000 Гущенец СШОР ШВСМ, Иркутск 53,9 кмс
4 Хекашвили Марина 2000 Хекашвили СШОР ШВСМ, Иркутск 54,8 кмс
5 Мокрый Мария 2001 633 СШОР "Приангарье", Иркутск 58,6 1
6 Иванова Екатерина 2009 554 СШОР "Ангара", Ангарск 1.00,2 1
7 Власова Дарья 2006 6 СШОР ШВСМ, Иркутск 1.00,6 1
8 Мартинович Екатерина 2002 4 СШОР ШВСМ, Иркутск 1.01,8 1
9 Самусева Екатеринга 2003 353 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 1.01,8 1
10 Яремчук Дарья 2003 543 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.03,5 2
11 Иванова Вера 2008 7 СШОР ШВСМ, Иркутск 1.03,8 2
12 Околелова Валерия 2002 317 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 1.04,0 2
13 Сокольцова Анна 2006 269 ДЮСШ-3, Иркутск 1.04,6 2
14 Закуракина Екатерина 2008 99 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.05,6 2
15 Жилина Анастасия 2008 54 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.06,0 2
16 Скородумова Юлия 2009 202 СШОР "Ангара", Ангарск 1.06,3 2
17 Пекарец Людмила 2010 367 ДЮСШ-3, Иркутск 1.06,4 2
18 Третьякова Анастасия 2007 335 СШОР "Прианарье", Иркутск 1.06,6 2
19 Карасева София 2008 266 ДЮСШ-3, Иркутск 1.07,1 3
20 Середа Юлия 2008 69 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.07,1 3
21 Нестерович Дарья 2007 153 СШОР "Юный Динамовец", Иркутск 1.07,3 3
22 Добычина Екатерина 2008 282 ДЮСШ-3, Иркутск 1.08,5 3
23 Бутылкина Алена 2009 49 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.09,3 3
24 Белялова Алина 2007 46 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.09,6 3
25 Корытова Анна 2011 516 ДЮСШ-3, Иркутск 1.09,7 3
26 Боленко Арина 2008 362 ДЮСШ-3, Иркутск 1.10,3 3
27 Гула Юлия 2008 56 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.10,8 3
28 Курилова Злата 2007 207 ДЮСШ 3, Иркутск 1.11,3 3
29 Тарасова Юлия 2009 48 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.11,5 3
30 Решетникова Кира 2006 88 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.11,8 3
31 Малкова Валерия 2008 546 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.12,0 1ю
32 Кокоурова Анастасия 2006 341 СШОР "Прианарье", Иркутск 1.12,2 1ю
33 Ковтун Мария 2007 332 СШОР "Прианарье", Иркутск 1.12,5 1ю
34 Данилова Ирина 2009 511 ДЮСШ-3, Иркутск 1.12,8 1ю
35 Вяхирева Алиса 2010 363 ДЮСШ-3, Иркутск 1.14,4 1ю
36 Белых Ксения 2002 527 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.15,4 1ю
37 Мокина Валерия 2011 27 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.16,4 1ю
38 Ильченко София 2008 347 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.16,4 1ю
39 Антонова Дарья 2008 340 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.19,3 2ю
40 Бицура Маргарита 2008 38 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.24,5 2ю
41 Полозова Екатерина 2008 39 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.25,4 Зю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 200 м (1 круг) 
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск,СК "Байкал-Арена" Забеги- 12:30
26-27 января 2023 Финал - 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
забег

Результат
финал

Вып.
разряд

1 Тимофеева Екатерина 2004 Тимофеева СШОР ШВСМ, Иркутск 25,5 25,1 кме
2 Домнина Полина 2004 2 СШОР ШВСМ, Иркутск 26,3 26,1 1
3 Музычук Ксения 2004 3 СШОР ШВСМ, Иркутск 26,8 26,6 1
4 Пригожаева Виктория 2004 296 СШОР ШВСМ, Иркутск 26,7 26,7 1
5 Червиченко Диана 2004 361 СШОР ШВСМ, Иркутск 27,3 27,3 1
6 Мартинович Татьяна 2004 5 СШОР ШВСМ, Иркутск 27,5 27,5 1
7 Диникаева Аделина 2004 211 СШОР ШВСМ, Иркутск 27,7 2
8 Шергина Валерия 2004 70 СШОР "Приангарье", Иркутск 27,9 2
9 Малянова Дарья 2005 566 СШОР Ангара, Ангарск 28,9 2
10 Каверзина Алина 2008 596 СШОР Ангара, Ангарск 29,6 2
11 Красноштанова Варвара 2005 270 ДЮСШ-3, Иркутск 30,4 3
12 Аксаментова Эля 2005 280 ДЮСШ-3, Иркутск 32,1 1 ю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 200 м (1 круг)
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 12:30
26-27 января 2023 Финал - 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
забег

Результат
финал

Вып.
разряд

1 Иванова Екатерина 1998 Иванова СШОР ШВСМ, Иркутск 24,1 23,7 кмс
2 Шуткина Анна 1999 Шупотна СШОР "Юный Динамовец", И| 24,5 24,2 кмс
3 Хекашвили Марина 2000 Хекашвили СШОР ШВСМ, Иркутск 24,8 24,7 кмс
4 Листкова Валентина 1999 10 СШОР ШВСМ, Иркутск 25,3 25,2 кмс
5 Доманина Анастасия 2001 Доманина СШОР ШВСМ, Иркутск 25,6 25,7 кмс
6 Казаринова Юлия 2003 Казаринова СШОР ШВСМ, Иркутск 25,5 25,8 кмс
7 Волобуева Ева 2008 293 СШОР Ангара, Ангарск 26,0 1
8 Ушакова Алиса 2007 297 СШОР Ангар, Ангарск 26,2 1
9 Власова Дарья 2006 6 СШОР ШВСМ, Иркутск 26,7 1
10 Иванова Вера 2006 7 СШОР ШВСМ, Иркутск 27,0 1
11 Боровская Елизавета 2002 592 СШОР "Ангара", Ангарск 27,1 1
12 Мартинович Екатерина 2002 4 СШОР ШВСМ, Иркутск 27,2 1
13 Зайко Валерия 2001 393 СШОР Ангар, Ангарск 27,2 1
14 Чмиль Арина 2008 370 ДЮСШ-3, Иркутск 27,5 1
15 Луговская Агата 2007 334 СШОР "Прианарье", Иркутск 27,7 2
16 Лобановская Маргарита 2003 354 СШОР "Юный Динамовец", И| 27,8 2
17 Сокольцова Анна 2006 269 ДЮСШ-3, Иркутск 27,9 2
18 Самусева Екатерина 2003 353 СШОР "Юный Динамовец", И) 27,9 2
19 Закуракина Екатерина 2008 99 СШОР "Приангарье", Иркутск 28,1 2
20 Середа Юлия 2008 69 СШОР "Приангарье", Иркутск 28,2 2
21 Скородумова Юлия 2009 202 СШОР Ангара, Ангарск 28,5 2
22 Заволженская Мария 2007 343 СШОР "Приангарье", Иркутск 28,6 2
23 Сарайкина Арина 2006 565 СШОР Ангара, Ангарск 28,8 2
24 Пекарец Людмила 2010 367 ДЮСШ-3, Иркутск 28,8 2
25 Сидорова Кристина 2007 9 СШОР "Прианарье", Иркутск 29,1 2
26 Добычина Екатерина 2008 282 ДЮСШ-3, Иркутск 29,1 2
27 Судомойкина Татьяна 2010 613 ДЮСШ, Саянск 29,2 2
28 Шаронова Яна 2006 250 СШОР "Приангарье", Иркутск 29,4 3
29 Ермакова Елизавет 2007 272 ДЮСШ-3, Иркутск 29,4 3
30 Бутылкина Алена 2009 49 СШОР "Приангарье", Иркутск 29.5 3
31 Гладышева София 2009 368 ДЮСШ-3, Иркутск 29,5 3
32 Каверзина Алина 2008 596 СШОР Ангара, Ангарск 29,6 3
33 Нестерович Дарья 2007 153 ДЮСШ-3, Иркутск 29,8 3
34 Майорова Вероника 2010 611 ДЮСШ, Саянск 29,9 3
35 Дашинова Кира 2008 502 СШОР "Прианарье". Иркутск 30,0 3
36 Карасева София 2008 266 ДЮСШ-3, Иркутск 30,3 3
37 Боленко Арина 2008 362 ДЮСШ-3, Иркутск 30,5 3
38 Кокоурова Анастасия 2006 341 СШОР "Приангарье", Иркутск 30,7 3
39 Апанель Виктория 2007 176 СШОР "Прианарье", Иркутск 31,3 3
40 Решетникова Кира 2006 88 СШОР "Приангарье", Иркутск 31,5 3
41 Вяхирева Алиса 2010 363 ДЮСШ-3, Иркутск 31,6 ■л

J
42 Мухоедова Юлия 2012 612 ДЮСШ, Саянск 31,6 3
43 Ильченко София 2008 347 СШОР "Приангарье", Иркутск 31,7 3
44 Данилова Ирина 2009 511 ДЮСШ-3, Иркутск 31,8 3
45 Антонова Дарья 2008 340 СШОР "Прианарье", Иркутск 33,3 1ю
46 Полозова Екатерина 2008 39 СШОР "Приангарье", Иркутск 38,3 1ю

Главный судья соревнований Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 60 м
ЖЕНЩИНЫ

Первенство Иркутской области до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск,СК "Байкал-Арена" Забеги- 12:00
26-27 января 2023 Финал- 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
забег

Результат
(Ьинал разряд

в/к Шуткина Анна 1999 Ш уткина "Юный Динамовец", Иркутск 7,5 7,4 кмс
в/к Казаринова Юлия 2003 К азари н ова СШОР ШВСМ, Иркутск 7,5 7,5 кчс
в/к Доманина Анастасия 2001 Д ом ан и н а СШОР ШВСМ, Иркутск 7,7 7,7 1
в/к Листкова Валентина 1999 10 СШОР ШВСМ, Иркутск 7,7 7,8 1
в/к Ушакова Алиса 2007 297 СШОР Ангара, Ангарск 7,7 7,8 1
в/к Пушкарева Елена 2007 325 СШОР "Прианарье", Иркутск 7,7 7,9 1
в/к Веркина Любовь 2008 146 "Юный Динамовец", Иркутск 7,9 7,9 1
в/к Чмиль Арина 2008 370 ДЮСШ-3, Иркутск 7,9 8,0 1
в/к Зайко Валерия 2001 393 СШОР "Ангара", Ангарск 8,0 1
в/к Волобуева Ева 2008 293 СШОР "Ангара", Ангарск 8,0 1
в/к Чистова Анна 2003 295 СШОР ШВСМ, Иркутск 8,0 1
в/к Луговская Агата 2007 334 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,2 2
в/к Малянова Дарья 2005 566 СШОР "Ангара", Ангарск 8,2 2
в/к Лобановская Маргарита 2003 354 "Юный Динамовец", Иркутск 8,2 2
в/к Крамаренко Татьяна 2002 11 "Юный Динамовец", Иркутск 8,3 2
в/к Боровская Елизавета 2002 592 СШОР "Ангара", Ангарск 8.4 2
в/к Сидорова Кристина 2007 9 СШОР "Прианарье". Иркутск 8,4 2
в/к Заволженская Мария 2007 343 "Юный Динамовец", Иркутск 8,4 2
в/к Середа Юлия 2008 69 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,5 3
в/к Бердутина Ксения 2007 333 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,5 3
в/к Закуракина Екатерина 2008 99 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,5 3
в/к Бутылкина Алена 2009 49 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,5 3
в/к Евтухович Александра 2008 159 "Юный Динамовец", Иркутск 8,5 3
в/к Ломаш Анна 2010 141 "Юный Динамовец", Иркутск 8,5 3
в/к Тарасова Юлия 2009 48 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,6 3
в/к Дементьева Софья 2008 143 "Юный Динамовец", Иркутск 8,7 3
в/к Мороз Надежда 2007 707 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,7 3
в/к Гладышева София 2009 368 ДЮСШ-3, Иркутск 8,7 3
в/к Боленко Арина 2008 362 ДЮСШ-3, Иркутск 8,8 3
в/к Чайковская Елена 2007 570 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,8 3
в/к Ганеева Алина 2009 161 "Юный Динамовец", Иркутск 8.8 3
в/к Дудина Марина 2009 432 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,8 3
в/к Музыченко Юлия 2009 158 "Юный Динамовец", Иркутск 8,8 3
в/к Ёна Эля 2007 556 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,9 3
в/к Дашинова Кира 2008 502 СШОР "Прианарье", Иркутск 8.9 3
в/к Апанель Виктория 2007 176 СШОР "Прианарье", Иркутск 8,9 3
в/к Сухих Анастасия 2006 623 "Юный Динамовец", Иркутск 8,9 3
в/к Пекарец Людмила 2010 367 ДЮСШ-3, Иркутск 8,9 3
в/к Булгакова Дарья 2006 593 СШОР "Ангара", Ангарск 9,0 1ю
в/к Данилова Ирина 2009 511 ДЮСШ-3, Иркутск 9,0 1 ю
в/к Вяхирева Алиса 2010 363 ДЮСШ-3, Иркутск 9,0 1 ю
в/к Понушкова София 2009 339 "Юный Динамовец", Иркутск 9,1 1 ю
в/к Шипицына Алиса 2008 152 "Юный Динамовец", Иркутск 9,1 1ю
в/к Забоева Полина 2008 162 "Юный Динамовец", Иркутск 9,1 1ю
в/к Майорова Вероника 2010 611 ДЮСШ, Саянск 9,2 1ю
в/к Корытова Анна 2011 516 ДЮСШ-3, Иркутск 9,2 1 ю
в/к Решетникова Кира 2006 88 СШОР "Прианарье", Иркутск 9,3 1ю
в/к Мухоедова Юлия 2012 612 ДЮСШ, Саянск 9,3 1ю
в/к Самурина Виктория 2009 147 "Юный Динамовец", Иркутск 9,3 1ю



Первенство Иркутской области до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 12:00
26-27 января 2023 Финал- 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
забег

Результат
финал

Вып.
разряд

в/к Постная Елизавета 2009 157 "Юный Динамовец", Иркутск 9,3 1ю
в/к Буркова Софья 2005 594 СШОР "Ангара", Ангарск 9,6 2ю
в/к Логунова Варвара 2009 149 "Юный Динамовец", Иркутск 9,6 2ю
в/к Г ордеева Екатерина 2007 513 ДЮСШ-3, Иркутск 9,9 2ю
в/к Бицура Маргарита 2008 38 СШОР "Прианарье", Иркутск 10,1 Зю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



П ервенст во И ркут ской област и до 20 лет

среди юниоров и юниорок до 20 лет 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м 
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 12:00
26-27 января 2023 Финал - 14:40

Место Фамилия, Имя

1 забег

г.р. номер Организация Результат
забег

Результат
финал

Вып.
Разряд

1 Тимофеева Екатерина 2004 Тимоф СШОР ШВСМ, Иркутск 7,5 7,5 кмс
2 Музычук Ксения 2004 3 СШОР ШВСМ, Иркутск 7,7 7,7 1
3 Червиченко Диана 2004 361 СШОР ШВСМ, Иркутск 7,9 7,8 1
4 Шергина Валерия 2004 70 СШОР "Приангарье", 8,2 8,2 2
5 Ткаченко Валерия 2005 236 СШОР "Приангарье", 8,3 8,3 2

Ш курбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований



Первенство Иркутской области до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные забеги - 12:20

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

разряд
в/к Спицарева Карина 2006 Спицарева СШОР ШВСМ, Иркутск 8,8 кмс
в/к Зайцева Мария 2003 Зайцева ДЮСШ "Сибиряк", Ангарск 8,9 1
в/к Каргопольцева Александра 2003 223 СШОР "Приангарье", Иркутск 9,3 3
в/к Сницарева Татьяна 2002 184 СШОР "Приангарье", Иркутск 9.8 2
в/к Дудина Марина 2009 432 СШОР "Приангарье", Иркутск 10,2 3
в/к Ена Элеонора 2007 556 СШОР "Приангарье", Иркутск 11,0 3,0

Главный судья соревнований

Г лавный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Первенство Иркутской области до 20 лет
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
26-27 января 2023 финальные забеги - 12:20

Место Фамилия, Имя г . р . номер Организация Результат
£>Ы 11«

разряд
1 Мироненко Наталья 2005 167 СШОР "Приангарье", Иркутск 10,0 2
2 Ткаченко Валерия 2005 236 СШОР "Приангарье", Иркутск 10,3 3

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)


